[bookmark: _GoBack]      ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                             Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Số: 61/TM-GDĐT-VP          	           Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 03 năm 2018

THƯ MỜI

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:
Cụm trưởng Chuyên môn, Cụm trưởng thi đua
 (Danh sách đính kèm)
Đến tham dự Chương trình gặp gỡ giữa Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo với học sinh thành phố lần 10 năm 2018.
Chủ đề: Học sinh thành phố phát triển toàn diện “Đức – Trí – Thể – Mỹ”
Thời gian: 8g00 ngày 23 tháng 3 năm 2018.
Địa điểm: Hội trường 2.1 – Sở Giáo dục và Đào tạo.
       Số 66 – 68 Lê Thánh Tôn, Quận 1.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các đơn vị tham gia đầy đủ và đúng giờ.

	                   TL. GIÁM ĐỐC                   Nơi nhận:
· Như trên;
· GĐ Sở GD&ĐT;
· Lưu VP, CTTT.

	                   CHÁNH VĂN PHÒNG

	  (Đã ký)

	                      Đỗ Minh Hoàng

DANH SÁCH LÃNH ĐẠO CỤM TRƯỞNG CHUYÊN MÔN
 VÀ CỤM TRƯỞNG THI ĐUA THPT VÀ TT GDTX
THAM DỰ BUỔI GẶP GỠ ĐỐI THOẠI VỚI HỌC SINH THÀNH PHỐ

1. Bùi Minh Tâm – THPT Lương Thế Vinh
2. Trần Phước Đức – THPT Nguyễn Trải
3. Nguyễn Duy Tuyển – THPT Trần Khai Nguyên
4. Nguyễn Tiến Hỷ - THPT Phước Long
5. Lương Văn Định – THPT Trường Chinh
6. Nguyễn Bảo Quốc – THPT Gia Định
7. Nguyễn Văn Hoà – THPT Nguyễn Thái Bình
8. Nguyễn Thanh Tòng – THPT Tân Túc
9. Cụm trưởng CM: Lâm Kế Chí TT GDTX Q1
10. Cụm trưởng: Trần Thị Huyền TT GDTX Q12
11. Cụm trưởng: Lưu Thanh Tòng TT GDTX Tân Phú
12. Cụm trưởng thi đua: Phạm Minh Tùng TT GDTX Q8
13. Cụm trưởng thi đua: Giảng Văn Chải TT GDTX Q3
14.  Bà Trương Thị Bích Thủy, Hiệu trưởng trường THPT Trưng Vương
15.  Ông Đinh Thành Tâm, Hiệu trưởng trường THPT Dương Văn Dương
16.  Bà Trần Thị Thanh, Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Văn Linh
17.  Ông Nguyễn Duy Tuyển, Hiệu trưởng trường THPT Trần Khai Nguyên
18.  Ông Bùi Trí Hiệp, Hiệu trưởng trường THPT Mạc Đĩnh Chi
19.  Ông Nguyễn Chính Tâm, Hiệu trưởng trường THPT Nam Kỳ Khởi Nghĩa
20.  Ông Nguyễn Quang Đạt, Hiệu trưởng trường THPT Tây Thạnh
21. Ông Đinh Minh Hòa, Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Trung Trực
22. Ông Lương Văn Định, Hiệu trưởng trường THPT Trường Chinh
23. Bà Nguyễn Thị Xanh, Hiệu trưởng trường THPT Tân Thông Hội
24. Bà Hoàng Thị Diễm Trang Hiệu trưởng trường THCS và THPT Đinh Thiện Lý
25.  Ông Phan Văn Thanh, Hiệu trưởng trường TH, THCS, THPT Trương Vĩnh Ký
26. Bà Hà Thị Kim Sa, Hiệu trưởng TrườngTHCS, THPT Hồng Hà
27. Ông Ngô Vĩnh Trường, Hiệu trưởng TrườngTHCS và THPT Tân Phú
28. Bà Phạm Thị Thúy Vĩnh, Hiệu trưởng trường TH, THCS và THPT Ngô Thời Nhiệm